
MENSUAL

2,996,376

1,007,765

1,988,612

7,353,934

7,353,934

10,350,310

495,968

495,968

139,000

1,468,477

332,000

1,939,477

ENERO  2019

                            10,350,310 

                                 495,968 

                              1,939,477 

12,785,754.83

MEF

PROYECTOS

OTROS - TESORO PUBLICO (FAG-PAC)

TOTAL GENERAL GASTOS S/

4. OTROS - TESORO PUBLICO

COMPENSACION ECONOMICA  

FONDO DE APOYO GERENCIAL - FAG 

PROFESIONALES ALTAMENTE CALIFICADOS - PAC

TOTAL GASTOS S/

CONCEPTOS

2. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIO - CAS

TOTAL GASTOS S/

3. PROYECTOS

U. COORD. COOP.TÉC. FIN. (UCCTF)

TOTAL GASTOS S/

GASTOS EN PERSONAL
  MES DE ENERO DE 2019

RESUMEN DE GASTOS EN PERSONAL

CONCEPTOS

1. PLANTA - TOTAL GASTO REMUNERACIÓN

REMUNERACIONES

BENEFICIO DE ALTOS FUNCIONARIOS Y PERSONAL EN GENERAL - CAFAE


